= Agence Goodwin (514) 598-5252
I 839 Sherbrooke Est, Suite 200 artistes@agencegoodwin.com
Montreal (Quebec) www.agencegoodwin.com

Au service du talent, de la culture et de la création

H2L 1K6

-~

Aurélia Arandi-Longpré

Comédienne

Yeux: Bleu-gris / Cheveux: Bruns / Taille: 52"
Langues: FR/EN / ESP

Télévision

2024

2022-2023

2023

2021

2021

BETE NOIRE IlI

Réle: Pistache (Margot) Réalisation: Mariloup Wolfe Production: Encore
Télévision Diffusion: Séries+

L'EMPEREUR I-II
Réle: Valérie Réalisation: Adam Kosh Production: Sovimage Diffusion: Noovo

DETECTIVE SURPRENANT
Réle: Valérie Réalisation: Yannick Savard Production: Version 10 Diffusion: Club
lllico

LA FAILLE Il
Role: Olivia Réalisation: Daniel Roby Production: Pixcom Diffusion: Club lllico

APRES

Role: Simone Réalisation: Louis Choquette Production: Duo Productions
Diffusion: Ici Radio-Canada Télé


https://www.agencegoodwin.com/
mailto:artistes@agencegoodwin.com
https://www.agencegoodwin.com/www.agencegoodwin.com
https://www.agencegoodwin.com/sites/default/files/styles/modal/public/2024-11/Aur%25C3%25A9lia%20Arnadi_Longpr%25C3%25A9_Coul.jpg?itok=sQPn-_m0
https://www.agencegoodwin.com/artistes/aurelia-arandi-longpre

2019-2021

2020

2020

2016-2018

2017

2014-2017

2013-2016

2013-2016

2012-2016

2012

2012

2012

Cinéma

2025

LES MUTANTS I-lI
Réle: Lila Réalisation: Pierre Théorét, Yann Tanguay, Frangois Bégin Production:
Téléfiction Diffusion: Télé-Québec

DROLE DE VERONIC
Réle: Isabelle Réalisation: Isabelle Garneau Production: Fair-Play Diffusion: TVA

L'OEIL DU CYCLONE

Réle: Adolescente Réalisation: Alain Chicoine, Julie Hogue Production: KO TV
Diffusion: Ici Radio-Canada Télé

DISTRICT 31
Role: Sarah Jenkin Réalisation: multiple Production: Aetios Diffusion: Ici Radio-
Canada Télé

LES MAGNIFIQUES

Réle: multiple Réalisation: Isabelle Garneau, Mathieu Gadbois Production: KO TV
Diffusion: Ici Radio-Canada Télé

MED I-IV
Role: Sara Réalisation: Guillaume Lonergan Production: KO TV Diffusion: VRAK,
Crave

SUBITO TEXTO I-V

Role: Nadya Mazari Réalisation: Stephan Joly Production: Zone 3 Diffusion:
Télé-Québec

L'AUBERGE DU CHIEN NOIR
Role: Justine Pilon Réalisation: multiple Production: Société Radio-Canada
Diffusion: Ici Radio-Canada Télé

FULL ADO- JUST KIDDING
Role: multiple Production: Juste pour rire Diffusion: TVA

TRAUMA

Réle: Magali Desharnais Réalisation: Francois Gingras Production: Aetios
Diffusion: Ici Radio-Canada Télé

MON MEILLEUR AMI
Réle: Jessie Réalisation: Francis Leclerc Production: Zone 3 Diffusion: Séries+

TU M'AIMES-TU?
Réle: Jeannette Réalisation: Podz Production: Zone 3 Diffusion: Ici Radio-
Canada Télé

LES FURIES
Réle: Léa Réalisation: Mélanie Charbonneau Production: Echo Média



2024

2024

L'AUTRE
Réle: Trish Réalisation: Alexandre Franchi Production: Les Productions Cool
Raoul et Les Films de la Mancha

COMME LE FEU
Réle: Aliocha Réalisation: Philippe Lesage Production: Unité Centrale, Shellac

Web série

2022,2024
2023
2022

2022

Balado

2023

2022

2020

DETOX I-1I
Role: Mia Réalisation: Sophia Belahmer Production: UGO Média Diffusion:
TV5Unis

DISCRETES
Role: Gaby Réalisation: Sophia Belahmer et Juliette Gosselin Production:
Avanti-Toast Diffusion: Ici Tou.tv

20H30 CHEZ MATHIEU

Réle: Mel Réalisation: Frangois Robidoux-Descary Production: Bien Joué Films
Diffusion: Noovo.ca

MOOZOOMIIII
Réle: Fille animatrice Réalisation: Alexandre Pelletier Production: Moozoom

ANNA CARITAS Il - LES DAMNES (LIVRE-AUDIO)
Role: Gabrielle Réalisation: Sébastien Heppell Production: Radio-Canada OHdio
Auteur: Patrick Isabelle

ANNA CARITAS | - LE SACRILEGE (LIVRE-AUDIO)
Role: Gabrielle Réalisation: Sébastien Heppell Production: Radio-Canada OHdio
Auteur: Patrick Isabelle

NE PAS ECOUTER LA NUIT (LIVRES-AUDIO)
Format: Série Role: Martha Réalisation: Karine Ouellette et Sébastien Heppell
Production: Radio-Canada OHdio

Animation

2012-2016

BRIGADE-ANIMO

Coanimatrice Réalisation: Pascale Cusson, Guylaine Laframboise Production:
Zone 3 Diffusion: Ici Radio-Canada Télé



Théatre

2012 NOM DE DOMAINE
Réle: Fillette catégorie A Mise en scéne: Olivier Choiniére Théatre: Quat'Sous

Publicité

TOYOTA, GOUVERNEMENT DU CANADA / SOC (ANGLAIS), LE LAIT,
TELUS, HYGRADE, FLAMINGO, FTQ, CEREALES POST, TIM HORTON

Prix et
nominations
2024 DISCRETES
Prix: Meilleure actrice - série dramatique Gala / Festival: Rio Webfest, Brésil
2024 DISCRETES

Gala / Festival: New York Web Fest Nomination: Dynamic Duo (Aurélia Arandi-
Longpré et Juliette Gosselin)



	Aurélia Arandi-Longpré
	Télévision
	Cinéma
	Web série
	Balado
	Animation
	Théâtre
	Publicité
	Prix et nominations


