



Aurélia Arandi-Longpré

Comédienne

Yeux: Bleu-gris / Cheveux: Bruns / Taille: 5'2"
Langues : FR / EN / ESP

Télévision

2024	BÊTE NOIRE III Rôle: Pistache (Margot) Réalisation: Mariloup Wolfe Production: Encore Télévision Diffusion: Séries+
2022-2023	L'EMPEREUR I-II Rôle: Valérie Réalisation: Adam Kosh Production: Sovimage Diffusion: Noovo
2023	DÉTECTIVE SURPRENANT Rôle: Valérie Réalisation: Yannick Savard Production: Version 10 Diffusion: Club Illico
2021	LA FAILLE III Rôle: Olivia Réalisation: Daniel Roby Production: Pixcom Diffusion: Club Illico
2021	APRÈS Rôle: Simone Réalisation: Louis Choquette Production: Duo Productions Diffusion: Ici Radio-Canada Télé

2019-2021	LES MUTANTS I-II Rôle: Lila Réalisation: Pierre Théorêt, Yann Tanguay, François Bégin Production: Téléfiction Diffusion: Télé-Québec
2020	DRÔLE DE VÉRONIC Rôle: Isabelle Réalisation: Isabelle Garneau Production: Fair-Play Diffusion: TVA
2020	L'OEIL DU CYCLONE Rôle: Adolescente Réalisation: Alain Chicoine, Julie Hogue Production: KO TV Diffusion: Ici Radio-Canada Télé
2016-2018	DISTRICT 31 Rôle: Sarah Jenkin Réalisation: multiple Production: Aetios Diffusion: Ici Radio-Canada Télé
2017	LES MAGNIFIQUES Rôle: multiple Réalisation: Isabelle Garneau, Mathieu Gadbois Production: KO TV Diffusion: Ici Radio-Canada Télé
2014-2017	MED I-IV Rôle: Sara Réalisation: Guillaume Lonergan Production: KO TV Diffusion: VRACK, Crave
2013-2016	SUBITO TEXTO I-V Rôle: Nadya Mazari Réalisation: Stephan Joly Production: Zone 3 Diffusion: Télé-Québec
2013-2016	L'AUBERGE DU CHIEN NOIR Rôle: Justine Pilon Réalisation: multiple Production: Société Radio-Canada Diffusion: Ici Radio-Canada Télé
2012-2016	FULL ADO- JUST KIDDING Rôle: multiple Production: Juste pour rire Diffusion: TVA
2012	TRAUMA Rôle: Magali Desharnais Réalisation: François Gingras Production: Aetios Diffusion: Ici Radio-Canada Télé
2012	MON MEILLEUR AMI Rôle: Jessie Réalisation: Francis Leclerc Production: Zone 3 Diffusion: Séries+
2012	TU M'AIMES-TU? Rôle: Jeannette Réalisation: Podz Production: Zone 3 Diffusion: Ici Radio-Canada Télé

Cinéma

2025	LES FURIES Rôle: Léa Réalisation: Mélanie Charbonneau Production: Echo Média
------	--

2024	L'AUTRE Rôle: Trish Réalisation: Alexandre Franchi Production: Les Productions Cool Raoul et Les Films de la Mancha
2024	COMME LE FEU Rôle: Aliocha Réalisation: Philippe Lesage Production: Unité Centrale, Shellac

Web série

2022, 2024	DÉTOX I-II Rôle: Mia Réalisation: Sophia Belahmer Production: UGO Média Diffusion: TV5Unis
2023	DISCRÈTES Rôle: Gaby Réalisation: Sophia Belahmer et Juliette Gosselin Production: Avanti-Toast Diffusion: Ici Tou.tv
2022	20H30 CHEZ MATHIEU Rôle: Mel Réalisation: François Robidoux-Descary Production: Bien Joué Films Diffusion: Noovo.ca
2022	MOOZOOM III Rôle: Fille animatrice Réalisation: Alexandre Pelletier Production: Moozoom

Balado

2023	ANNA CARITAS II – LES DAMNÉS (LIVRE-AUDIO) Rôle: Gabrielle Réalisation: Sébastien Heppell Production: Radio-Canada OHdio Auteur: Patrick Isabelle
2022	ANNA CARITAS I – LE SACRILÈGE (LIVRE-AUDIO) Rôle: Gabrielle Réalisation: Sébastien Heppell Production: Radio-Canada OHdio Auteur: Patrick Isabelle
2020	NE PAS ÉCOUTER LA NUIT (LIVRES-AUDIO) Format: Série Rôle: Martha Réalisation: Karine Ouellette et Sébastien Heppell Production: Radio-Canada OHdio

Animation

2012-2016	BRIGADE-ANIMO Coanimatrice Réalisation: Pascale Cusson, Guylaine Laframboise Production: Zone 3 Diffusion: Ici Radio-Canada Télé
-----------	--

Théâtre

2012

NOM DE DOMAINE

Rôle: Fillette catégorie A Mise en scène: Olivier Choinière Théâtre: Quat'Sous

Publicité

TOYOTA, GOUVERNEMENT DU CANADA / SOC (ANGLAIS), LE LAIT,
TELUS, HYGRADE, FLAMINGO, FTQ, CÉRÉALES POST, TIM HORTON

Prix et nominations

2024

DISCRÈTES

Prix: Meilleure actrice – série dramatique Gala / Festival: Rio Webfest, Brésil

2024

DISCRÈTES

Gala / Festival: New York Web Fest Nomination: Dynamic Duo (Aurélia Arand-Longpré et Juliette Gosselin)